КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МОКРОУСОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  МОКРОУСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» июня  2017 г.                                          № 33
с. Мокроусово

Об утверждении дизайн - проектов
благоустройства дворовых территорий

по ул. Советская, д. 37 и

ул. Советская, д. 50  и наиболее

посещаемой территории общего

 пользования «Парк им. Г.К. Жукова»

в 2017 году
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидийиз федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ формирования комфортной городской среды» Администрация Мокроусовского сельсовета
Постановляет:
1.  Утвердить прилагаемые дизайн - проекты благоустройства дворовых территории многоквартирных домов по ул. Советская, д. 50 и ул. Советская, д. 37

( приложение №1)
2.    Утвердить следующий перечень мероприятий по благоустройству наиболее посещаемой территории в 2017 году ((парк им. Г.К. Жукова) приложение №1):

(Перечень работ:

Установка малых архитектурных форм (скамьи, лавочки, урны);

Озеленение;

Устройство спортивно-игровой площадки;

Устройство детского игрового комплекса;

Асфальтовое покрытие тротуарной сети).
       3.    Настоящее постановление обнародовать в порядке, установленном Уставом Мокроусовского сельсовета Мокроусовского района Курганской области и разместить на официальном сайте Администрации Мокроусовского сельсовета
      4.        Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава                                                                                                                                 Мокроусовского  сельсовета                                                                  А.В. Важенин
Исп. Н.Н. Пуртова
 тел.: 9-15-09

Разослано по списку (см. оборот)

 Приложение 1

                                                                            к Постановлению Администрации

 Мокроусовского сельсовета

                                                                            от «16»  июня 2017 г.  № 33

                                                                           «Об утверждении дизайн - проектов

благоустройства дворовых территорий

по ул. Советская, д. 37 и

ул. Советская, д. 50  и наиболее

посещаемой территории общего

 пользования «Парк им. Г.К. Жукова»

в 2017 году

Дизайн-проект по благоустройства дворовых территорий

по ул. Советская, д. 37 и ул. Советская, д. 50  и наиболее

посещаемой территории общего пользования «Парк им. Г.К. Жукова»

в 2017 году

2017 год

СПРАВКА- РАССЫЛКА

К постановлению от     16.06.2017 г  № 33
РАЗОСЛАНО:

1.Прокуратура района

Исп.: Пуртова Н.Н.

Тел.:  9-75-09

ЛИСТ-СОГЛАСОВАНИЯ

Проект внесен:

Главный специалист                                                                         Н.Н. Пуртова

«___»____________2017 г.

Проект согласован:

Главный специалист по общим вопросам                                        Н.А. Урванцева

«___»____________2017 г